



## Raundahl & Moesby præsenterer et regnskab i god balance

I følge seneste regnskab har Raundahl & Moesby realiseret en omsætning på 1.7 mia. kr. og en fortjeneste før skat på 86,8 mio. kr. - efter skat 79,2 mio. kr. Omsætningen er et betydeligt løft i forhold til året før og er den største i selskabets historie.

Dækningsgraden lander på lige over 5%. Det svarer til benchmark for branchen, men er lavere end de tidligere år. Grunden hertil er, at Raundahl & Moesby oplevede enkelte sager, hvor vi havde aftalt en fast totalentreprisenum med vores bygherrer inden inflationen i foråret 2022 satte ind, og derefter var nødsaget til at købe underentrepriserne ind i et marked med markant højere priser.

Med det i betragtning, er vi glade for at kunne levere et resultat på dette niveau. Vores fokus er at vores bygherrer ikke kan mærke forskel og føler sig godt serviceret, uanset hvordan den konkrete sagsøkonomi måtte se ud.

Siden sommeren 2022 har byggepriserne fundet et mere forudsigeligt leje, men det kræver dog stadig en del at få omkostningerne til at matche det niveau, som investorerne kan betale. Derfor har vi i løbet af året etableret flere samarbejder med investorer, hvor vi i fællesskab har detaljeret projekterne og ramt den rette sagsøkonomi.

Bæredygtighed prioriteres højt hos bygherrerne i dag, og netop Raundahl & Moesbys stærke fokus på at løfte bæredygtige tiltag inden for byggeriet understøtter en fælles ambition til projekterne. Vores gennemarbejdede og overskuelige proces, der bl.a. indeholder certificering, EU-taksonomi, Biodiversitet eller kombinationer heraf, er meget efterspurgt.

### Seneste årsregnskab

Omsætning	1.708.220 t/kr.
Resultat før skat	86.794 t/kr.
Egenkapital	347.494 t/kr.
Soliditetsgrad	24,39 %

### Nye projekter i 2023

- Vibenshus på Jagtvej i København
- Thorshave i Odense
- Amtssygehuset (fase1) i Aarhus
- Fredensvang AGF i Aarhus

### **Kort om Raundahl & Moesby A/S**

Raundahl & Moesby udfører værdiskabende totalentrepriser i byggebranchen, og er blandt Danmarks største. Vi er specialister i bolig- og erhvervsbyggerier og dækker hele landet. Vi har en helhedsorienteret tilgang til byggerierne med fokus på værdiskabelse for kunden og for de fremtidige brugere. Den mangeårige viden om byggeøkonomi og brugertilfredshed samt et klimaregnskab over alle opførte byggerier sikrer dette. Et af Raundahl & Moesbys pejlemærker er at aflevere byggerier, hvor alle fejl og mangler er udbedret inden bygherren overtager nøglerne.

### **Kontakt**

Raundahl & Moesby A/S, CEO Carsten Raundahl

Tlf.: 2010 6463

Mail: [cr@raundahl-moesby.dk](mailto:cr@raundahl-moesby.dk)